年 月 日 から

年 月 日 まで

円

Ｔ

Ｈ

Ｓ

Ｒ

年 月 日

上記のとおり選任したので通知します。

令和      年      月      日

発　注　者
別　府　市 別府市長　長野　恭紘　殿

管理技術者の資格を認定できる証明書及び直接的・恒常的雇用関係が証明できるもの
の写しを添付すること。

管 理 技 術 者 選 任 通 知 書

代 表 者 氏 名

受 注 者

商号又は名称

住 所

令 和

備 考

管 理 技 術 者 氏 名
及 び 生 年 月 日

業 務 委 託 料 の 額

委 託 業 務 の 場 所

委 託 業 務 名

履 行 期 間

令 和

年 月 日 から

年 月 日 まで

円

Ｔ

Ｈ

Ｓ

Ｒ

年 月 日

Ｔ

Ｈ

Ｓ

Ｒ

年 月 日

Ｔ

Ｈ

Ｓ

Ｒ

年 月 日

Ｔ

Ｈ

Ｓ

Ｒ

年 月 日

Ｔ

Ｈ

Ｓ

Ｒ

年 月 日

上記のとおり選任したので通知します。

令和      年      月      日

発　注　者
別　府　市 別府市長　長野　恭紘　殿

管理技術者の資格を認定できる証明書及び直接的・恒常的雇用関係が証明できるもの
の写しを添付すること。

商号又は名称

代 表 者 氏 名

備 考

管 理 技 術 者
氏 名 及 び 生 年 月 日

技 術 者
氏 名 及 び 生 年 月 日

技 術 者
氏 名 及 び 生 年 月 日

照 査 技 術 者
氏 名 及 び 生 年 月 日

業 務 委 託 料 の 額

技 術 者
氏 名 及 び 生 年 月 日

受 注 者 住 所

履 行 期 間

令 和

令 和

管 理 技 術 者 等 選 任 通 知 書

委 託 業 務 名

委 託 業 務 の 場 所